Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+В/
ЙЫШ+НУ
2015 ё? апрел\н  29-м\ш\  43-10№

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 г.   №43-10
г. Цивильск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района от 13 сентября 2013 г. №29-03 «О структуре администрации Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 июня 2007 г. № 152 «О стандарте структуры центрального аппарата органов исполнительной власти Чувашской Республики» и Уставом Цивильского района,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛО:
1. Внести в структуру администрации Цивильского района Чувашской Республики утвержденную решением Собрания депутатов Цивильского района от 13 сентября 2013 г. №29-03 (с изменениями внесенными решениями Собрания депутатов Цивильского района от 20 декабря 2013 г. № 32-03; от 26 февраля 2014 г. № 33-12) (далее – структура) следующие изменения:

добавить пункт 11 следующего содержания:

«11. Сектор по делам ГО и ЧС администрации Цивильского района.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами – начальника отдела организационного обеспечения администрации Цивильского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского района

          Т.Г. Кузьмина